

กรุแผ่นดินลูซิงค์สีเขียว	130	ตรม	110	14,300			14,300
สกรูยึดแผ่น 2.5 "	4	กล่อง	400	1,600			1,600
สวดเชื่อม	40	กล่อง	120	4,800			4,800
สีกันสนิม	10	กระป๋อง	500	5,000			5,000
							762,790

รวมค่าแรง + ค่าวัสดุ

762,790

เห็นชอบตามการจัดทำรูปแบบรายการก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธาน

(นายพงษ์วิชัย จันทร์ทักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชุลีกร โพธิ์นาแค)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพุดาม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสำเริง เหล็กประสูช)

หัวหน้าสำนักงานปลัด อบต.